Les prestations objet du présent Appel d'Offres sont financées par le FONDS ROUTIER
exercices 2023, 2024. Les montants prévisionnels sont :

Campagne 2023 ; Cinquante millions (50 0000 000) francs CFA ;
-  Campagne 2024 ; Cent millions (100 0000 000) francs CFA.

Soit un cout global de Cent cinquante millions (150 000 000) FCFA. Ce montant est
reparti ainsi qu'il suit :

JV° de lot

Programme 2023 Programme 2024 Montant total

TTC (FCFA) par
lot

Budget Prévisionnel

TTC (FCFA)

Délais

(mois)
Budgets Prévisionnel

TTC (FCFA)

Délais

(mois)

1 16 666 666 07 29 032 260 09 45 698 926

[...]

Les offres doivent être accompagnées d'un cautionnement provisoire (garantie de
soumission) établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d'Appel d'Offres par un
établissement bancaire de premier rang agréé par le Ministre des Finances et dont le
montant égal fixé ainsi qui suit :

Lot Montant de la Caution de soumission

1- Neuf cent treize mille neuf cent soixante dix neuf (913 979) Frs CFA

2- Un million quarante trois mille onze (1 043 011} Frs CFA

3- Un million quarante trois mille onze (1 043 011} Frs CFA

L'absence du cautionnement provisoire ou sa non-conformité au modèle joint dans le
Dossier d'Appel d'Offres entraîne à l'ouverture des plis, la non-recevabilité de l'offre.

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard (30) trente jours après